
Informační list pro pečicí trouby / sporáky
Dle směrnice 2002/40/EG příloha II

Miele
Název modelu / označení H 6800 BM
Třída energetické účinnosti 1)
A (nejúspornější) až G (nejméně úsporná)
Spotřeba energie (AE_c) 1) 2)
Spotřeba energie konvenčním vytápěním kWh
Spotřeba energie cirkulace / horký vzduch kWh
Spotřeba energie pyrolytickým samočištěním kWh
Objem netto 1) l 43
Typ
Malý
Střední
Velký
Časy přípravy 1)
Časy přípravy při konvenčním vytápění min
Časy přípravy u cirkulace / horký vzduch min
Hlučnost 2) dB(A) re 1 pW
Spotřeba energie v režimu StandBy Wh
Velikost největšího plechu 1) cm2

Provedení Kompaktní trouba
Rozměry
Rozměry přístroje výška cm 44,6

šířka cm 55,9
hloubka cm 54,2

Rozměry výklenku výška cm 44,8-45,2
šířka cm 56,0-56,8
hloubka cm 55,0

Vnitřní rozměry výška cm 20,5
šířka cm 46,0
hloubka cm 39,5

Hloubka přístroje s otevřenými dvířky cm 91,0
Hmotnost netto 3) kg 45,0
Elektrické připojení
Napětí V 230
Příkon  4) W 3.300
Jištění A 1x16 x x x x
Frekvence Hz 50
Dodavatel Miele & Cie. KG, Postfach, 33325 Gütersloh
Vysvětlivky:
 
• Ano, k dispozici

 
1) Hodnoty zjištěny dle normy 50304.
2) Hodnoty zjištěny dle normy 60704.
3) Při zabudování přístroje do skříně nutno ověřit, zda skříň případně stěna mají dostatečnou nosnost.
4) U sporáků se příkon udává včetně maximálního výkonu varné desky.
 
Upozornění:  Stav tabulek 07/05. Vývojové změny vyhrazeny. (1)


